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     Ғұлама ғалым, iрi қоғам қайраткерi Евней Арыстанұлы 

Бөкетовтың туғанына 75 жыл толған мерейтой уақыт өткен сайын қырланып, 

тамырын тереңге жая түскен қазақ ғылымының торқалы тойы ретiнде атап 

өтiлдi. Бұлай болуы заңдылық едi. Республика Ғылым Академиясының 

академигі, техника ғылымдарының докторы, профессор, КСРО Мемлекеттiк 

сыйлығының лауреаты, КСРО Жазушылар одағының мүшесi Е.А.Бөкетов 

өзiнiң небары 58 жас ғұмырында елiмiздiң абыройын асқақтатып, өзгелермен 

терезесiң тең еткiзер iрi ғылыми жетiстiктерге қол жеткiздi. 

   Химия атты аса күрделi ғылым саласында үлкен жаңалық ашып, оны өзi 

өлердей сүйген елiнiң игiлiгiне айналдырды. Ол тек бiр саламен шектелмей, 

көркем әдебиет, аударма, публицистика саласында ұланғайыр iстер 

тындырды. 30-шы наурыз күнi дара тұлғаның туғанына 75 жыл толуына 

арналған салтанатты жиналыста соның бәрiн оның көзiн көрiп, ғылым 

әлемiндегi үлкен еңбегiнiң куәгерлерi болған азаматтар көпшiлiк санасында 

тағы бiр жаңғыртып өттi. 

   Салтанатты жиынды қала екiмi Н.Филатов ашты. Одан соң КарМУ-дың 

ректоры, Ғылым Академиясының академигі, тарих ғылымдарының докторы 

Ж.С.Ақылбаев Е.А.Бөкетовтың өмiрi, қызметi хақында баяндама жасады. 

Облыс әкiмiнiң орынбасары Ж.С.Таласбеков сөз сөйлеп, ұлы Бөкетовтың 

тойын тойлаудың облыс үшiн үлкен мақтаныш екенiн атап көрсеттi. 

   Сөз ғылым және бiлiм министрiнiң орынбасары Е.М.Арынға берiлгенде ол 

ғалым мерейтойын атап өтiп, оның еңбегi алдына бас иiп жатқан облыс 

халқына ризашылығын бiлдiре келiп, Е.А.Бөкетовтың бүгiнде жинақталып 

тұрған бес томдық шығармаларын жарыққа шығаруға министрлiк тарапынан 

көмек жасалатынын айтты. Бұл әрине, ғалымға қойылар ең бағалы ескерткiш 

едi. Сондықтан да вице-министрдiң бұл сөзiне жиналған қауым қол соғып 

ризашылығын бiлдiрдi. 

   Ал бұдан соң сөз алған Қазақ мемлекеттiк аграрлық институтының 

ректоры, экономика ғылымдарының докторы К.С.Сағадиев осыдан бес жыл 

бұрын Бөкетовтың 70 жылдығында баяндама жасағанын еске алып, 

ғалымның ербiр мерейтойын тойлау қазақ елiнiң өсiп бара жатқан 

интеллектуальдық көкжиегiн көрсететiнiн атап көрсеттi. Одан кейiн 

академик З.М.Молдахметов, ғалымның шәкiртi, техника ғылымдарының 

докторы, профессор В.П.Малышев, ғалымның әрiптес досы, Қараганды 

қаласының Құрметтi азаматы СД.Досмағамбетовтер де қоғам қайраткерiнiң 

өмiрiндегi қилы да қызықты сәттерi жайлы тебiрене еңгiмеледi. 

   Шынында да «Сүйер ұлың болса сен сүй, сүйенерiңе жарар ол» деп Абай 

айтқандай, осы бiр жиын асылдарымызды бағалап, көкке көтерудiң жалпы 

қауым үшiн ғибраттық iс екенiн делелдегендей. 
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   Халық та осындай салиқалы еңгiмелер айтылатын бас қосуларға шөлдеп 

қалғандай. Иiн тiрескен залдан орын тимей, бiраз адам сыртта абыржып 

тұрды. Соған қуандық. 
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